РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.04.2025
                   р.п. Старая Майна

              №

    №   12

О согласовании документов о

награждении Цызыровой Г.Ф.

почѐтным знаком Ульяновской

области «За веру и добродетель»

В соответствии с Законом Ульяновской области от 20.12.2022 № 143-ЗО

«О наградах Ульяновской области», рассмотрев представленные документы о

награждении  Цызыровой Галины Филимоновны, председателя   Совета вете-

ранов войны, труда, вооружѐнных сил и правоохранительных органов муни-

ципального образования «Старомайнский район», почѐтным знаком Ульянов-

ской области «За веру и добродетель» за значительные достижения в духов-

ном, нравственном и патриотическом воспитании подрастающего поколения,

активную общественную деятельность и вклад в развитие ветеранского дви-

жения муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской

области, Совет депутатов муниципального образования «Старомайнский

район» решил:

1. Согласовать документы о награждении Цызыровой Галины Филимо-

новны почѐтным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании – Муниципаль-

ное образование «Старомайнский район» (stmаina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                             Г.В. Ширманова